
Objcdnávb·ll8 /44 -městská Ust praha id iDES 19.03,2019 18:)1:41

Objednávk3 L: 118/44 Vystavcna dne: 19.03.2018

Dodavatel Odběratel
Název Česká veda - Czech Water, a.s. Název MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
Adresa Ke Kablu 971/1 Adresa Vršovická 1429/68

102 00 Praha IS - Hostivař !01 38 PRAHA 10
IČ 25035070 IČ 000639Q
DIČ CZ25035070 DIČ CZ00063941

v zastcupcni: PRAHA 10 - Majetková , a.s
se sídlem: Vršovická 1429/68, 101 38 Prih2 10 -

VrŠovice
IČ: 27205703
DIČ: CZ27205703
Hrazeno z účtu: 35-2000733369/0800

Místo plnění Druh Text Termín KČ
realizace
do

l V1adivcstocká 1035/6 prôsror2 Objcdnávámc výměnu voComčmC scsmvy na ZŠ 31.03.2018 84 901,20
vlmivo$toddi počk pokynu PVK. Monůža
zprovo=aaĹ

Celkové nákkdy (bez DPH): &4 901,20

ZdanitcinC pInčni podléhá režimu ?řenesení daňové povinnosti dle paragrafů 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., c dani z přidané
hcdnocy, v platném znění, kód klasifikace produkce.
Na základě paragraňi 92 a) oCĹSL 2 tohoto zákona je v přjpadč přenesení daňově povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přizmt
pláwe, pro kterého je plnění uskutečňěno.

Vystavil:

Smluvní s=ny výslovnč sjednávají, že uveřejněni této objednávky v regisuu smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštrtich
podmínkách účinnosti nčktcrých smluv, uvcřcjňování tčdíto smluv a registru smluv, zajisti odbčratel, ti. MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA
10.

Akceptxýi tuto nabí&u včetně terminu realizace a ceny zakázky.

Datum:
,,,uň'

Raňtko a podpis dodavatele:
""'"j:: ."Česk t. °·tS.ai'qr, a.s.

ontžže vodc;?m. ,

Upozorněni pro dodavatele:
Kopii objednávky přiložte k fakniře. Její fakřurováno na základě smkuvy, uveďte její číslo. Faktura musí kromč Qbvyklých
náležitosti, jako jsou ičo, DIČ, bankovní spojeni, datum zdanitelného plněni a datum splatnosů, dále obsahovat:

Popis prací nebo rozsah provedeného díla s přesným 'ozpisem nákladů na mateňál, %ccifikaci použitých materiálů, včemě údajů
o dodaném mjjožstvĹ druhu a jednotkové ceně, rozpis provedených prací včetně množswí a ceny, hodinové sazby jednotlivých
drúhů µací, počtu odpracovaných hodin a podotmě, přesně speciEkované náklady za dopravu, tm. Cena dopravy- swby za km,
počet Jan a popis odkud kam byla doprava provedena.
V připadl!, že Vaše faktury nebudou mít veškeré náležitosti dané zákonem o účetnictví č. 563/1991 Sb. 3 zákcnem č. 235/2004 Sb.
c) dani z přidaně hodnon', v pIamCrn znění, nebo budou něktcré z výše uvedených údajů chybět, pIipadně budou uvedeny Resprávně,
nemohou být proplaceny a budou navráceny pro doplnčni. Termin splatnosti faknúy si vyh=ujeme 30 chi od jejího domčaii.
POZOR - při opravách v bytech pIati pro nájemní byty ustanoveni § 2257 odst 2 NOZ aUízení vlády č. 308/2016 Sb.
Převzetím objednávky ručítc za škody, které vzniknou tŕul že bystc Vám zadaně práce neprovedli v požadovaném terminu a za

- l-



O*dn±vkj II8 /44- MĚSTSKÁ ČÁST PRAKA IQ IDES 19.03.20I9 lS:ll:4j

dodúování vyblášek a předpisů BOZI? a PO. Začátek a konce práce hlaste za účelem komroly.

Pokud zhotovitc! 2jĹstĹ. Že čaja dodávky bude vyšší než ccna uvedená na objednávcc, musí o této skuiečnosú iníormcvat objednatele
a ten musí tuto vyšší cenu písemně odsouhlasit. Práce dle této objednávky jsou provedeny řádně, pokud jejich provcdcni odpovídá
podmínkám stanovcným txjuto objednávkou, dohodou smluvních SUäD či přishLsnými právniľni, technickými. hygienickými a jinými
předpisy.

ve cí O
PRAHA 1 ajetková, a-s.

pověřený řizeníin FM
PRAHA 10 - Majed"ová, a.s.

pQvěřený řizenhn spokčnosti
PRAHA 10 - Majetková, a.s.

MC PRAHA
mst smmcem: PRAHA 10 - Maj«kovä as.

VrŠOvick31429168, 101 PHM ľC
CZOQO53941 ·"

-2-


